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Barriers Breaking Opportunity

 , zaadresowany do osób To bezpłatny, edukacyjny projekt współorganizowany z firmą State Street
zainteresowanych zmianą ścieżki zawodowej i rozpoczęciem pracy w korporacji, nastawionych na naukę 
biznesowego języka angielskiego, narzędzi informatycznych przydatnych w pracy oraz poznaniem 
środowiska korporacyjnego.

Eksperci z międzynarodowej korporacji State Street, z siedzibą m.in. w Gdańsku, wraz z grupą trenerów-
wolontariuszy przeprowadzą szkolenie dla wszystkich osób, które aktualnie poszukują pracy lub chcą się 
przebranżowić.

Tegoroczną edycję projektu będziemy, ze względu na  sytuację epidemiologiczną, realizować w formie 
zdalnej, niezależnie od lokalizacji, we wrześniu. Wszystkie działania będą realizowane w formie on-line i 
zakończą się egzaminem potwierdzającym uzyskane kompetencje. 

Po zakończeniu projektu State Street, dla wybranych osób, może zaoferować płatny staż w firmie. 

DO KOGO KIERUJEMY PROJEKT?

Do osób różnorodnych, znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy, bezrobotnych, zagrożonych 
utratą pracy lub pracujących poniżej swoich kwalifikacji, między innymi:

- osoby bez doświadczenia zawodowego
- osoby z niepełnosprawnością
- osoby każdej narodowości przyjeżdżające do Polski
- opiekunowie (w tym rodzice) nieobecni w pracy przez ponad 12 miesięcy

Jedyne czego wymagamy to znajomość języka angielskiego na poziomie komunikatywnym. 
***

Uruchomiliśmy na naszej stronie internetowej również możliwość aplikowania on-line poprzez formularz 
zgłoszeniowy: https://www.stellavirium.org/projekt-bbo-beneficjenci-szkolenia-w-krakowie-i-gdansku/
Zachęcamy do odwiedzenia naszej strony i sprawdzenia szczegółów.

Zapraszamy  do obserwowania nas w mediach społecznościowych:

       na Facebook https://www.facebook.com/StellaVirium/

       na LinkedIn https://www.linkedin.com/company/38099546/admin/

 
W przypadku pytań, prosimy o kontakt na poniższy numer telefonu i adres email:

       509 206 033

       biuro@stellavirium.org
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